

اخبار

حجت‌الاسلام طباطبایی اشکذری نماینده ولی فقیه در سوریه شد



حضرت آیت‌الله‌المظلمی خامنه‌ای، رهبر حکیم انقلاب اسلامی طی حکمی حجت‌الاسلام‌والمسلمین سید ابوالفضل طباطبایی اشکذری را به عنوان نماینده ولی فقیه در کشور سوریه منصوب کردند. به گزارش دفتر حجت‌الاسلام طباطبایی اشکذری، وی صبح روز چهارشنبه ۹۵/۲/۸ به دیدار مقام معظم رهبری حضرت آیت‌الله خامنه‌ای مشرف شده و مطلقه له در این دیدار حکم ایشان را به وی اعطا و از خداوند منان برای ایشان توفیق روزافزون مسالت کردند.

دست‌داری آمریکا به اموال ایران «راهنای خیابانی» است



آیت‌الله محمد امامی کاشانی، امام‌جمعه موقت تهران و منتخب مردم تهران در پنجمین دوره مجلس خبرگان رهبری در گفت‌وگو با تسنیم، درباره اقدام اخیر آمریکا در دست‌داری به اموال و دارایی‌های ایران، اظهار داشت: دشمنی آمریکا با ما همیشگی است و همان‌طور که مقام معظم رهبری اشاره داشتند آمریکایی‌ها از هر وسیله‌ای برای رسیدن به اهدافشان علیه ما استفاده می‌کنند. وی افزود: همان‌طور که وزیر امور خارجه هم اشاره کرد، این دست‌داری، راهنمای خیابانی است که باید دولت اقدامات خود را جهت احقاق حقوق ملت انجام دهد و به سازمان ملل شکایت و طرف مقابل را تهدید کند. امام جمعه موقت تهران با بیان اینکه موضعی که دولت نسبت به این اقدام گرفته مواضع خوبی بوده است، ابراز امیدواری کرد با پیگیری و دنبال کردن این موضوع توسط دولت نتیجه مطلوب حاصل شود.

گوش مردم از «دولت گذشته مقصر است» پر شده است



محمد سلیمانی، نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به حکم دیوان عالی آمریکا مبنی بر پرداخت ۲ میلیارد دلار غرامت از محل دارایی‌های بلوکه ایران به خانواده‌های آمریکایی کشته شده در حملات سال ۱۹۸۳، اظهار داشت: دولت نباید اجازه می‌داد اموال ملت ایران مصادر شود. این مبلغ برخلاف تعهداتی است که در روند اجرای برنامه مطرح شده است. نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: ۲ میلیارد دلار درست زمانی صادره شد که وزیر امور خارجه در آمریکا بوده لذا دولت نباید با فراقنی نسبت به پیگیری برگشت این پول شانه خالی کند. باید دولت و مجلس با تمام امکانات در سطح بین‌المللی بسیج شوند تا این مبلغی که با رفتار سارق گونه، صادره شده به حساب ایران بازگردانده شود. سلیمانی اظهارات رئیس‌سازمان انرژی اتمی را دیپلماسی متغله و ذلیلانه دانست و تصریح کرد: دولت نباید با مطرح کردن اظهاراتی خارج از عرف از بار مسؤلیت شانه خالی کند. ۲ میلیارد دلار که مشخص شد در زمان دولت اصلاحات سپرده‌گذاری شده است. سلیمانی با بیان اینکه دولت محترم باید با مشکلات واقعی‌بیانه برخورد کند، گفت: مقصر جلوه دادن دیگران و دولت گذشته جوامردی نیست و مورد پذیرش مردم قرار نخواهد گرفت، چرا که گوش مردم از «دولت گذشته مقصر است» پر شده است.

امروز؛ تشییع پیکر مطهر شهید حسن اکبری



روابط عمومی کل سپاه از برگزاری مراسم تشییع پیکر مطهر شهید سرهنگ دوم پاسدار حسن اکبری در روز دوشنبه (امروز) خبر داد. به گزارش سپاهانروز، روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: مراسم تشییع پیکر سرهنگ حسن اکبری دوشنبه ۱۳ اردیبهشت‌ماه (امروز) در تهران برگزار می‌شود. در این اطلاعیه آمده است: پیکر مطهر این شهید با حضور آحاد ملت قدرشناس و شهیدپرور از ساعت ۹ صبح در خیابان پیروزی بعد از بزرگراه امام علی (ع)، خیابان شادآبادی، کوچه نیک‌عهد تشییع و در گلزار بهشت زهرا(س) به خاک سپرده خواهد شد. سرهنگ حسن اکبری از افسران آموزشی سپاه ولی امر(ع) که در حال انجام مأموریت آموزشی و تمرین بود به دلیل نقض سلاح به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

گروه سیاسی: مراسم روز جهانی کارگر در ایران که هر ساله با حضور رئیس‌جمهور در یک کارخانه و بازدید وی از آن گرامی داشته می‌شود؛ امسال با برنامه‌ریزی دولت یازدهم و سخنرانی حسن روحانی حاشیه‌ساز شد.

به گزارش «وطن امروز»، به نقل از منابع خبری، مراسم دولتی‌ها که در مجتمع مینا برگزار شده؛ به جای آنکه بیشتر بر مطالبات کارگری و برنامه‌های دولت برای بهبود وضعیت معیشتی کارگران استوار باشد، تبدیل به یک میتینگ سیاسی شد؛ پخش یک کلیپ جنجالی در حمایت از برجام و در نقد منتقدان عملکرد ضعیف در دیپلماسی باعث شد برنامه دولتی‌ها برای روز کارگر رنگ و بوی سیاسی بگیرد. در این کلیپ با تمرکز بر تیتر معروف روزنامه‌های

منتقد از اظهارات ولی‌الله سیف درباره عواید برجام برای کشور، تلاش شد منتقدان در مقابل مطالبات کارگری قرار داده شوند به گونه‌ای که در این کلیپ با نشان دادن روزنامه‌های منتقد که تیتر «تقریباً هیچ» را از اظهارات سیف انتخاب کرده بودند؛ «مایشی» پخش شد که در آن عده‌ای به اسم کارگر گفت: «زمانی که مذاکره می‌کردیم عده‌ای «بددل» می‌گفتند نمی‌توانیم به توافق دست یابیم براساس این گزارش، پس از سخنان علی ربیعی، وزیر کار و تعاون و قبل از سخنرانی حسن روحانی، کلیبی از نمایشگرهای سالن پخش شد. محتوای این کلیپ اینگونه آغاز شد که صفحه نخست روزنامه‌هایی با تیتر «تقریباً هیچ» یک به یک از تصویر گذشت و بعد کارگرنی را هنگام کار نشان داد که می‌رسیدند: چرا هیچ؟ در ادامه زیر نوبان درج شد با عنوان «سال ۱۳۹۱»؛ و در تصویر مردی صحبت می‌کرد که اذعان داشت «در دسترسی به مواد اولیه مشکل داریم و نقدنگی کمی در دست داریم...» سپس مراسم استقبال از روحانی در دیدارهای مختلفش با مردم برخی نقاط کشور پخش شد. در ادامه، کارگرنی را نشان می‌داد که دسته جمعی می‌گفتند «به تدبیر دولت، امید بسته‌ایم» و «ما همراه شمایم تا از هیچ بسلازم ایران را!». در ادامه این کلیپ، دیدارهای ربیعی و هم‌صحبتی وزیر کار با کارگرنی پخش شد که از دیدار وزیر و توجه وی خشنود بودند. این نمایش که یادآور نمایش فیلمنامه‌ای زده‌اند! فتنه در دوران تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری دهم است؛ درحالی پخش شد که تیتر «تقریباً هیچ» از اظهارات ولی‌الله سیف، رئیس کل بانک مرکزی انتخاب شده بود؛ در واقع مشخص نیست اطرافیان حسن روحانی این کلیپ را علیه رئیس کل بانک مرکزی ساخته‌اند یا در تقابل با منتقدان دولت دست به نوشتن چنین فیلمنامه‌ای زده‌اند! نکته قابل تامل اینکه پس از پخش این کلیپ نامتعارف و سیاسی که یک بدعت در مراسمات بزرگداشت روز کارگر در ایران بوده است، حسن روحانی نیز در سخنرانی خود اظهارات عجیب و توهم‌انگیزی مطرح کرد. درحالی که اکنون اعضای تیم مذاکره‌کننده نیز درباره عدم اجرای تعهدات طرف مقابل در برجام اظهار نگرانی می‌کنند؛ حسن روحانی کسانی که از قبل بدعه‌ی آمریکا

حسن روحانی در مراسم گرامیداشت روز کارگر:

افزایش حقوق کارگران بالاتر از تورم است!



این یک خدمت به کارگران است. این درحالی است که روحانی خود نیز اخیراً در ماجرای دستبرد ۲ میلیارد دلاری به اموال ایران توسط آمریکا، با نشان دادن روزنامه‌های منتقد که تیتر «تقریباً هیچ» را از اظهارات سیف انتخاب کرده بودند؛ «مایشی» پخش شد که در آن عده‌ای به اسم کارگر گفت: «زمانی که مذاکره می‌کردیم عده‌ای «بددل» می‌گفتند نمی‌توانیم به توافق دست یابیم براساس این گزارش، پس از سخنان علی ربیعی، وزیر کار و تعاون و قبل از سخنرانی حسن روحانی، کلیبی از نمایشگرهای سالن پخش شد. محتوای این کلیپ اینگونه آغاز شد که صفحه نخست تصویر گذشت و بعد کارگرنی را هنگام کار نشان داد که می‌رسیدند: چرا هیچ؟ در ادامه زیر نوبان درج شد با عنوان «سال ۱۳۹۱»؛ و در تصویر مردی صحبت می‌کرد که اذعان داشت «در دسترسی به مواد اولیه مشکل داریم و نقدنگی کمی در دست داریم...» اما موضوع جنجالی و حاشیه‌ساز دوم، عدم بازدید نزدیک روحانی از مجتمع مینا و عبور وی از میان کارگران سوار بر خودروی گرانقیمت خود بود. در حالی که در بازدید مقامات ارشد نظام از کارخانه‌ها و گروه‌های اقتصادی معروف، همواره بازدید از مجتمع یا کارخانه در برنامه‌های این مقامات گنجانده شده بود اما این بار و در برنامه دولت روحانی برای روز کارگر، این برنامه گنجانده نشده بود و روحانی در حالی که کارگران گروه اقتصادی مینا او را مشاهده می‌کردند، سوار بر خودروی خود این مجتمع بزرگ را ترک کرد. این اقدام روحانی در شبکه‌های اجتماعی نیز بازتاب ویژه‌ای داشت و کاربران از آن انتقاد کردند. برخی نیز با مقایسه حضور رهبر انقلاب در مینا که سال ۹۱ صورت گرفت؛ بازدید ایشان از این مجتمع را یادآوری کردند و از روحانی به خاطر عدم بازدید از این کارخانه که در روز کارگر صورت گرفته بود؛ انتقاد کردند. البته حسن روحانی خود معتقد است اقدامات بسیار مفیدی برای کارگران انجام داده است. او دیروز پس از پخش کلیپ سیاسی جنجالی، در سخنرانی خود گفت در دولت او حقوق کارگران از نرخ تورم بیشتر بوده است. این اظهارات روحانی البته به معنای آن نیست که حقوق کارگران با نرخ رشد چشمگیری مواجه شده است، بلکه او اینگونه استدلال می‌کند که چون تورم کاهش یافته، لذا

این یک خدمت به کارگران است. این درحالی است که براساس اظهارنظرهای کارشناسان، دلیل کاهش نرخ تورم در دولت روحانی، رکود و عدم تحرک در بخش تولید است و این نرخ تورم یک «رکود تورمی» است. به همین دلیل از ابتدای روی کار آمدن دولت حسن روحانی، گزارشات از تعطیلی بسیاری از کارخانه‌ها و کارگاه‌های تولیدی و بیکار شدن تعداد زیادی از کارگران کشور خبر می‌دهد! روحانی در سخنرانی خود در جمع کارگران گفت: در دولت تدبیر و امید حقوق کارگران و کارمندان از نرخ تورم بالاتر بوده است. وی افزود: ایجاد چنین شرایطی گام بسیار مهمی بود که دولت یازدهم برداشته است. روحانی تداوم روند کاهش نرخ تورم را برای اقتصاد بسیار حائز اهمیت دانست و اظهار داشت: در روز آغاز به‌کار دولت یازدهم، تورم بالای ۴۰ درصد بود که به مردم وعده دادیم آن را تا پایان ۶ ماه به ۳۵ درصد برسانیم که این وعده محقق شد. سپس به مردم وعده دادیم در سال ۹۳ تورم را به رقم ۲۵ درصد برسانیم که در شب عید سال ۹۴ تورم به حدود ۱۵ درصد رسید و در سال ۹۴ با اینکه وضع اقتصادی همه کشورهای تولیدکننده نفت بسیار بد بود و وضع اقتصادی کشورمان نیز خوب نبود ولی با این حال به مردم وعده دادیم باید تورم از ۱۵ درصد هم کاهش یابد و خوشبختانه در شب عید سال جاری تورم به ۱۲ رسید و امروز میزان تورم مطابق آمار و مشاهده‌های مرکز آمار به ۱۱ درصد رسیده و ان‌شاءالله تا پایان امسال، تک‌رقمی خواهد شد.

سرمایه‌ها دارد جذب می‌شود!

روحانی در ادامه اظهارات خود گفت دولت او در حال جذب سرمایه‌گذاری خارجی است. او تصریح کرد: اگر می‌خواهیم اقتصاد کشور در حال پیشرفت بوده و کارگر در کارخانه، خانه و خیابان از امنیت فکری و شغلی برخوردار باشد، باید شاخص‌های کلان اقتصادی کشورمان در مسیر درست قرار بگیرد. او با تأکید بر اینکه اقتصاد کشور درست نمی‌شود مگر اینکه از قدرت جذب سرمایه برخوردار باشیم، اظهار داشت: امروز این شرایط فراهم شده و همه شاهدیم زمانی جمهوری که ایران سفر می‌کنند به همراه خود نمایندگان ده‌ها شرکت مهم اقتصادی را برای امضای قراردادهای

رهبر انقلاب در دیدار دبیر کل جنبش جهاداسلامی فلسطین:

دفاع از فلسطین را ادامه می‌دهیم

ادامه از صفحه اول ...
یا برگشت نظام اسلامی از مواضع خود، تأکید کردند: آنچه امروز در منطقه در جریان است، در واقع ادامه رویارویی آمریکا با نظام اسلامی ایران است.
رهبر انقلاب اسلامی هدف اصلی از جنگ گسترده کنونی جبهه غرب به سرکردگی آمریکا ضد جبهه اسلامی را، تسلط بر منطقه دانستند و گفتند: باید تحولات منطقه را از این منظر بررسی و تحلیل کرد و در این چارچوب، مسائل سوریه، عراق، لبنان و حزب‌الله، جزئی از این رویارویی گسترده است.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه در چنین شرایطی، «دفاع از فلسطین، نماد دفاع از اسلام است»، افزودند: جبهه استکبار تلاش گسترده‌ای به‌کار گرفته است تا این رویارویی را «جنگ میان شیعه و سنی» معرفی کند.

ایشان با اشاره به اینکه در سوریه، دولت شیعی بر سر کار نیست، خاطرنشان کردند: اما جمهوری اسلامی ایران از دولت سوریه حمایت می‌کند، زیرا کسانی که در مقابل سوریه قرار گرفته‌اند، در واقع معاند با اصل اسلام و در خدمت منافع آمریکا و رژیم صهیونیستی هستند.

رهبر انقلاب اسلامی، تقابل شیعه و سنی را، طرحی استعماری و آمریکایی خواندند و تأکید کردند: مهمترین مسئله در شرایط کنونی منطقه، شناخت صحیح دو جبهه اصلی این درگیری گسترده و شناخت موقعیت درست خود است، زیرا اگر حد فاصل میان دو جبهه به‌درستی شناخته نشود، ممکن است ناخواسته در مقابل جبهه اسلام قرار بگیریم.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران با چنین نگاه کلاسی به مسائل منطقه، آمریکا را دشمن اصلی و رژیم صهیونیستی را پشت‌سرومی‌داند، خاطرنشان کردند: ایران، دفاع از قضیه فلسطین را همواره وظیفه خود می‌داند و به انجام این وظیفه ادامه خواهد داد.

ایشان با اشاره به تحریم‌های گسترده و بی‌سابقه آمریکا و دنباله‌روهای او ضد نظام اسلامی در سال‌های اخیر، گفتند: هدف اصلی از این تحریم‌ها، منصرف کردن جمهوری اسلامی ایران از مسیری است که در آن قرار گرفته است، اما آنها نتوانستند به اهداف خود برسند و در آینده نیز به نتیجه نخواهند رسید.
رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: ما بر اساس وعده الهی، تعهدیم در این رویارویی گسترده، پیروز خواهیم شد و تا به امروز هم پیروز بوده‌ایم، زیرا دشمنان به‌دنبال ابوابی جمهوری اسلامی بودند، اما اکنون نظام اسلامی نه تنها وجود دارد بلکه روز به روز در ابعاد مختلف پیشرفت کرده و در عمق، گسترش یافته است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین با اشاره به سخنان دبیر کل جهاد اسلامی فلسطین در خصوص برخی تلاش‌ها برای فشار بیشتر به حزب‌الله لبنان خاطرنشان کردند: حزب‌الله لبنان قوی‌تر از آن است که با این اقدامات دچار آسیب شود و امروز قطعاً هراس و وحشت رژیم صهیونیستی از حزب‌الله، بیشتر از گذشته است.

ایشان با تأکید بر تحقق سنت الهی مبنی بر پیروزی جبهه حق گفتند: این پیروزی قطعی است، اگرچه فراز و نشیب و ریزش و رویش دارد، اما وعده الهی برای یاری‌کنندگان دین خدا، تخلف‌ناپذیر است.

در ابتدای این دیدار، آقای رمضان عبدالله دبیر کل جهاد اسلامی فلسطین، ضمن تشکر از حمایت‌ها و مواضع جمهوری اسلامی ایران در قبال موضوع فلسطین، گزارشی از آخرین تحولات نوار غزه و کرانه باختری بیان کرد و گفت: مردم غزه با وجود ادامه محاصره و سخت‌تر شدن شرایط، همچنان ثابت‌قدم و استوار ایستاده‌اند و در کرانه باختری نیز با وجود سرکوب شدید و گسترده رژیم صهیونیستی، شعله‌های انتفاضه با همت و اراده نسل جدید جوانان فلسطینی سر برآورده است.

وی با تأکید بر آمادگی‌های روزافزون نیروهای مقاومت در فلسطین و توانایی‌های غیرقابل تصور آنان، به تحولات منطقه اشاره کرد و گفت: آمریکایی‌ها و کشورهای دنباله‌رو آنها در طراحی خود به‌دنبال ارائه چهره‌ای غیر واقعی از جمهوری اسلامی ایران و به فراموشی سپرده‌شدن رژیم صهیونیستی، همچنین به‌دنبال تجزیه منطقه از طریق القای جنگ شیعه و سنی هستند و بر همین اساس، فشارها بر حزب‌الله لبنان، افزایش پیدا کرده است، اما جهاد اسلامی فلسطین، ضمن شناخت صحیح از تحولات، بر حمایت از حزب‌الله و مقاومت در مقابل آمریکا و رژیم صهیونیستی تأکید کرده است.

ولایت

ما قصد نداریم فروش به این حساب‌ها را در آینده ادامه دهیم. این فروش‌ها شامل ۹۰۰ دلار کالا «برای شخصی بود که براساس دستور اجرایی ۱۳۳۸۲ (رئیس‌جمهور آمریکا) تحت تحریم بوده است» هدف از این دستور اجرایی بلوکه کردن دارایی افرادی بوده که در برنامه هسته‌ای ایران نقش داشته‌اند. این افشاسازی شرکت آشنو براساس قانون کاهش تهدیدات حقوق بشری ایران و سوریه انجام گرفته که براساس آن فعالیت اقتصادی شرکت‌های آمریکایی با ایران ممنوع است. براساس این گزارش، بیزینس اینسایدر نیز در گزارشی از تعلیق حساب‌های کارکنان دولت ایران در سایت آمریکایی آمازون با استناد به تحریم‌های آمریکایی علیه ایران خبر داد و نوشت: تعدادی از حساب‌های متعلق به سفارتخانه‌های جمهوری اسلامی ایران در کشورهای مختلف که برای خرید کالا از آمازون مورد استفاده بوده‌اند تعلیق شده‌اند. ارزش کالاهای خریداری شده از این طریق از ژانویه سال ۲۰۱۳ تا مارس سال

وعده‌های سال گذشته مسؤلان برای اتصال به بازارهای تجارت الکترونیک رنگ باخت

تحریم «آمازون»!



افرادیکه «حتمالاً» برای این سفارتخانه‌ها کار می‌کرده‌اند» فروخته است. در این اظهاریه به سفارتخانه‌های ایران در کشورهای ژاپن، آلمان، فرانسه، اسپانیا، اتریش و چین و یک هیأت‌نماینده‌ی دولت ایران در فرانسه اشاره شده است.

آمازون چه مسؤلاتی به ایرانیان فروخت؟
در حالی مسؤلان آمازون از عدم فروش محصول به حساب‌های ایرانی خبر داده که هیچ یک از محصولات خریداری شده از سوی سفارتخانه‌های ایران از این سایت پرفروش، ارتباطی با تکنولوژی‌های نو یا فناوری‌های با کاربرد دوگانه نداشته و همگی از محصولات عادی و غیر حساس بوده‌اند. در اظهاریه آمازون در این باره آمده است: «محصولات فروخته شده شامل کتاب، موسیقی، سایر محصولات رسانه‌ای، لباس، لوازم خانه و آشپزخانه، لوازم آرایشی و بهداشتی، لوازم اداری، دستگاه‌های الکترونیک و لوازم خودرو بوده است... ما قادر نیستیم به‌صورت دقیق سود خالص حاصل از این معاملات را محاسبه کنیم.

این شرکت مهم اقتصادی را برای امضای قراردادهای

این شرکت مهم اقتصادی را برای امضای قراردادهای